Reggia di Caserta
Codice Fiscale : 93094810616

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2024 AL 30/06/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 9299051 TDO1 n. 5PA del CF: 08324731218 MAZZEI LIBRERIE S.R.L. 24/03/2023 30/04/2023 2023-21013-1.03.02.02.004-1 ZA039591BF 1.500,00 03/04/2024 339
92 22/03/2023 VENDITA 03/04/2024 0
2023/12
2024 1115377 TDO1 n. CF: 00842990152 Schindler S.p.A. 22/12/2023 21/01/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-2 ZDC3B7AD4E 563,00 22/04/2024 92
22 349893395 del  Canone di manutenzione per impianti elevatori 22/04/2024 0
22/12/2023 2023/98
2024 1122218 TDO1 n. 461/L del CF: 10197580011 PRAXI Intellectual Property S.p.A. 04/01/2024 03/02/2024 2023-21013-1.03.02.02.004-1 ZE23CA81ED 2.010,00 27/05/2024 114
27 29/12/2023 27/05/2024 0
2023/331
2024 1135756 TDO1 n. P18 del CF: 01575040983 Apave Italia Cpm S.r.l. 25/01/2024 29/02/2024  2024-21013-1.03.02.09.004-2 ZEA3D5C8F7 144,00 11/04/2024 42
47 24/01/2024 11/04/2024 0
2024/46
2024 1139585 TDO1 n. CF: 03371510284 GRUPPO S.I.A.S.S. SRL UNIPERSONALE  31/01/2024 01/03/2024 2023-21013-1.03.02.13.002-1 8287629FCA 39.213,38  10/04/2024 40
53 11.005/24 del 10/04/2024 0
31/01/2024 2023/259
2024 1121793 TDO1 n. CF: 08526500155 Piemme SpA Concessionaria di Pubblicita’ 04/01/2024 29/02/2024 2023-21013-1.03.02.02.004-1 Z5E3BA1B47 1.000,00 03/04/2024 34
55 VE0036352023 03/04/2024 0 F29D2200035000
del 31/12/2023 2023/130
2024 1136558 TDO1 n. CF: 11484370967 CAIRORCS MEDIA S.p.A. 26/01/2024 25/03/2024  2023-21013-1.03.02.02.004-1 Z133BA1AAC 1.120,00 04/04/2024 10
56 1024000830 del 04/04/2024 0 F29D2200035000
25/01/2024 2023/127
2024 1121185 TDO1 n. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 03/01/2024 14/02/2024  2023-21013-1.03.02.02.004-1 Z6C3BA1B21 600,00 08/04/2024 54
57 0000661859AMC1Sui Ritardi di Pagamento saranno addebitati interessi di mora 08/04/2024 0 F29D2200035000
del 31/12/2023  a norma del DIgs. 9/10/2002 n. 231 e successive modifiche 2023/129
2024 1107834 TDO1 n. CF: 00777910159 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 13/12/2023 10/02/2024  2023-21013-1.03.02.02.004-1 Z133BA1AAC 1.100,00 08/04/2024 58
59 3410001301 del 08/04/2024 0 F29D2200035000
12/12/2023 2023/131
2024 1164921 TDO1 n. CF: 03912150483 SEBACH SPA Unipersonale 07/03/2024 10/05/2024  2023-32003-1.03.02.07.008-2 ZE53CFEA2D 866,00 03/04/2024 -37
62 V24085318 del  prega gentilmente di riportare gli estremi delle fatture pagate. 03/04/2024 0
07/03/2024 Per qualsiasi informazione rivolgersi al nostro Ufficio 2023/336
Customer Care telefonando allo 0571 663455
2024 1164644 TDO1 n. CF: 06862080154 L'ECO DELLA STAMPA S.p.A. 07/03/2024 30/04/2024 2022-21013-1.03.02.02.004-1 ZD1373A828 2.750,00 04/04/2024 -26
63 60165/SP del NS. FATT. SPLIT PAYMENT 04/04/2024 0
07/03/2024 2022/143
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2024 1158322 TDO1 n. FV24- CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 28/02/2024 30/04/2024 2024-32003-1.03.02.99.999/C-2 8708529977 5.328,07 10/04/2024 -20
65 0547 del 10/04/2024 0
26/02/2024 2024/45
2024 1158322 TDO1n.FV24-  CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 28/02/2024 30/04/2024  2024-32003-1.03.02.99.999/C-2 8708529977 4.454,69  10/04/2024 -20
66 0548 del 10/04/2024 0
26/02/2024 2024/45
2024 1166579 TDO1 n. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 10/03/2024 09/04/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-2 ZF236E856B 37,50 12/04/2024 3
7 PAE0003666 del 12/04/2024 0
29/02/2024 2024/49
2024 1101024 TDO1 n. CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 05/12/2023 31/01/2024  2023-21013-1.03.02.02.004-1 Z503BA1B6D 1.038,47  03/04/2024 63
78 1223014604 del DELLO STATO S.p.A. 03/04/2024 0 F29D2200035000
04/12/2023 2023/128
2024 1163049 TDO1 n. 25/01 del CF: 04747151001 FRATELLI NAVARRA S.R.L. 05/03/2024 04/04/2024  2022-21013-2.02.03.06.001/G-1 9152456D9C 309.480,78  23/04/2024 19
84 05/03/2024 23/04/2024 0 F24B1500052000
2022/185
2024 1175899 TDO1n.37del  CF: 06285730963 I.S.I. INTELLIGENCE SECURITY 22/03/2024 30/04/2024  2023-32003-1.03.02.13.001-2 A00C28569A 14.482,92  10/04/2024 -20
86 19/03/2024 ITALIANA GLOBAL S.R.L. 10/04/2024 0
Servizio di Vigilanza dinamica 2023/328
2024 1177940 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 26/03/2024 25/04/2024 2023-21013-1.03.02.05.004-2 AO02DDCFFA8 19,05 03/04/2024 -22
93 412405544121 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 03/04/2024 0
25/03/2024 2023/251
2024 1177250 TDO1 n. 18 del CF: 01600330615 VINCENZO MODUGNO S.R.L. 25/03/2024 24/04/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/H-1 8758985F11 322.184,77 07/05/2024 13
100 25/03/2024 COSTRUZIONI-RESTAURI 07/05/2024 0
Fattura Cliente 2023/101
2024 1159232 TDO1 n. CF: 03371510284 GRUPPO S.I.A.S.S. SRL UNIPERSONALE  29/02/2024 30/03/2024  2024-21013-1.03.02.13.002-1 8287629FCA 39.213,38  10/04/2024 11
101 11.045/24 del 10/04/2024 0
29/02/2024 2024/3
2024 1179044 TDO1 n. CF: 03371510284 GRUPPO S.I.A.S.S. SRL UNIPERSONALE  28/03/2024 27/04/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-1 8287629FCA 39.213,38  10/04/2024 -17
102 11.095/24 del 10/04/2024 0
28/03/2024 2024/3
2024 1182300 TDO1 n. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 02/04/2024 02/05/2024 2023-32003-1.03.02.05.006-2 ZB93D158C7 4.817,07  04/04/2024 -28
103 2024BG000749081 04/04/2024 0
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del 29/03/2024 2023/235
2024 1122218 TDO1 n. 460/L del CF: 10197580011 PRAXI Intellectual Property S.p.A. 04/01/2024 03/02/2024 2023-21013-1.03.02.02.004-1 ZE23CA81ED 2.970,00 27/05/2024 114
106 29/12/2023 27/05/2024 0
2023/331
2024 1184100 TD24 n.882del CF: 01675270613 TRANS AUDIO VIDEO SRL 04/04/2024 04/05/2024 2023-21013-2.02.01.04.002/A-1 AO3E25D3E7 66.208,24 24/04/2024 -10
107 28/03/2024 FATTURA 24/04/2024 0 F24119000560006
2023/343
2024 1183385 TDO1 n. 2 del CF: MNNMGH66S471452K MARGHERITA MANUNTA 04/04/2024 04/05/2024  2021-21013-2.02.03.06.001/E-1 7.317,65 11/04/2024 -23
109 04/04/2024 Incarico di assistenza tecnica per le attivita di coordinamento, 11/04/2024 0
gestione e monitoraggio dell’intervento. Attivita Xl trimestre 2021/114
2024 1183526 TDO1 n. V0-55870 CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA’ 04/04/2024 31/05/2024 2024-32003-1.01.01.02.002-2 BOO3BDF9E1 30.639,36  08/05/2024 -23
110 del 03/04/2024  BENEFIT 08/05/2024 0
2024/62
2024 1180170 TDO1 n. FPA 3/24 CF: 01185190624 DE ROSA COSTRUZIONI SRL 29/03/2024 28/04/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/A-1 AO3A2A5ECD 80.051,45 23/04/2024 -5
111 del 29/03/2024 23/04/2024 0
2023/325
2024 1184056 TDO1 n. CF: 03912150483 SEBACH SPA Unipersonale 04/04/2024 10/06/2024  2023-32003-1.03.02.07.008-2 ZE53CFEA2D 866,00 15/04/2024 -56
112 V24128478 del  prega gentilmente di riportare gli estremi delle fatture pagate. 15/04/2024 0
04/04/2024 Per qualsiasi informazione rivolgersi al nostro Ufficio 2023/336
Customer Care telefonando allo 0571 663455
2024 1181911 TDO1 n. 7/02 del CF: 03945420408 DZ ENGINEERING SRL 02/04/2024 02/05/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/A-1 A02C1FEB3A 32.446,38  12/04/2024 -20
115 29/03/2024 12/04/2024 0
2023/248
2024 1186894 TDO1 n. 15 del CF: 03338140738 ASSOCIAZIONE MONTETULLIO IMPRESA 09/04/2024 09/05/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A-1 Z933CFD9F5 9.377,05 22/04/2024 -17
118 09/04/2024 SOCIALE 22/04/2024 0
2023/303
2024 1182760 TDO1 n. 2/PA del CF: 02370160166 SEBINO CHIUSURE S.R.L. 03/04/2024 03/05/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/I-1 AO3D1EO89E 72.286,75 11/04/2024 -22
119 27/03/2024 11/04/2024 0 F28C2300130000
2023/320
2024 1187971 TDO1n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 10/04/2024 12/05/2024  2023-21013-1.03.02.05.004-2 AO02DDCFFA8 63,81 02/05/2024 -10
122 412406841410 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 29/04/2024 0
09/04/2024 2023/251
2024 1189542 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/04/2024 12/05/2024  2023-21013-1.03.02.05.004-2 A02DDCFFA8 110,59  02/05/2024 -10
123 412406841411 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 29/04/2024 0
09/04/2024 2023/251
2024 1187973 TDO1n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 10/04/2024 12/05/2024  2023-21013-1.03.02.05.004-2 A02DDCFFA8 21.190,30 02/05/2024 -10
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124 412406841412 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 29/04/2024 0
09/04/2024 2023/251
2024 1187973 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 10/04/2024 12/05/2024  2023-21013-1.03.02.05.004-2 AO02DDCFFAS8 83,81  02/05/2024 -10
125 412406841413 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 29/04/2024 0
09/04/2024 2023/251
2024 1189007 TDO1 n. CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 11/04/2024 31/05/2024 2024-21013-1.03.02.02.999-1 BOA31FB498 482,00 22/04/2024 -39
126 1224001677 del DELLO STATO S.p.A. 22/04/2024 0
09/04/2024 2024/26
2024 1188082 TDO1 n. 113/00 CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 10/04/2024 10/05/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-1 234.426,39 24/04/2024 -16
127 del 09/04/2024 24/04/2024 0
2023/138
2024 1188055 TDO1 n. 73/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 10/04/2024 10/05/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-1 24.271,65 24/04/2024 -16
128 08/04/2024 24/04/2024 0
2023/139
2024 1158475 TDO1 n. 3 del CF: 06329361213 Percorsi di Luce srl Unipersonale 28/02/2024 29/03/2024  2021-21013-1.03.02.09.004-2 8998938E8C 4.066,00 06/05/2024 38
130 28/02/2024 Realizzazione installazione Multimediale nella sala Presepe 06/05/2024 0
Reggia di Caserta 2021/223
2024 1153587 TDO1 n. 9/PA del CF: 07522800635 CONSORZIO MEDIANETWORK 20/02/2024 21/03/2024 2023-21013-1.03.02.02.004-1 AO3AE8C148 40.000,00 24/04/2024 34
134 19/02/2024 24/04/2024 0
2023/326
2024 1133992 TDO6 n. 3 del CF: MAINTN64L17E975H ANTONIO MAIO 22/01/2024 21/02/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/G-1 9606128B97 24.137,65 24/04/2024 63
137 22/01/2024 24/04/2024 0
2023/103
2024 1191557 TDO1 n. 25 del CF: 01600330615 VINCENZO MODUGNO S.R.L. 15/04/2024 15/05/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/H-1 9152456D9C 71.685,82 23/04/2024 -22
138 15/04/2024 COSTRUZIONI-RESTAURI 23/04/2024 0
Fattura Cliente 2023/101
2024 1193502 TDO1 n. 70/A del CF: 01426220628 MAURIELLO COSTRUZIONI SRL 18/04/2024 18/05/2024  2024-21013-2.02.03.06.001/Q-1 B05DC13825 6.000,00 24/04/2024 -24
139 08/04/2024 Saldo 24/04/2024 0 F29D2200035000
2024/23
2024 1196439 TDO1 n. FATTPA CF: INGTNT60P65F839K Jungano Trinita 22/04/2024 22/05/2024  2023-21013-2.02.03.05.001/A-1 AO01AF3ACD2 5.151,07 02/05/2024 -20
140 12_24 del II" BIMESTRE DI ATTIVITA® PERIODO 20 FEBBRAIO 2024 -  24/04/2024 0
22/04/2024 20 APRILE 2024 2023/330
2024 1197259 TDO1 n. 30 del CF: 00739480580 COMPAGNIA ITALIANA ALLARMI 23/04/2024 23/05/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-2 A02552477B 102.424,04 06/05/2024 -17
141 23/04/2024 C.ILA.L.SRL 06/05/2024 0

2023/257
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2024 1196874 TDO1n. CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  22/04/2024 31/05/2024 2021-32003-1.03.02.07.004-2 Z862E0704B 467,98  02/05/2024 -29
142 1010894259 del FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 2 - 48 MESI 29/04/2024 0
22/04/2024 2021/268
2024 1196762 TDO1 n. 2/FE del CF: TRRRSO76L50F839H ROSA TORRIUOLO 22/04/2024 22/05/2024 2023-21013-2.02.03.05.001/A-1 Z193D60010 2.572,85 02/05/2024 -20
143 22/04/2024 30/04/2024 0
2023/319
2024 1198253 TDO1 n. FATTPA CF: 08262521217 LEAF & CO.SRL 24/04/2024 24/05/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A-1 AO02EA819A6 44.699,76  16/05/2024 -8
144 3_24 del 10/05/2024 0 F29D2300188000
24/04/2024 2023/327
2024 1198334 TDO1 n. 1498 del CF: 06044391214 CONPAT SCARL 24/04/2024 31/05/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/F-1 9340805422 353.962,74 02/05/2024 -29
145 24/04/2024 02/05/2024 0 F24B1700020000
2022/203
2024 1195436 TDO1n.13del  CF: 01792850636 EUROGIARDINAGGIO NICOLA MAISTO 19/04/2024 19/05/2024  2022-21013-2.02.03.06.001/F-1 9340805422 115.783,11 02/05/2024 -17
146 19/04/2024 S.R.L. 02/05/2024 0 F24B1700020000
2022/203
2024 1199993 TDO1 n. FPA 3/24 CF: NPLPQL61B061540Y NAPOLITANO PASQUALE 29/04/2024 29/05/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A-1 ZE53A86D8B 4.886,94  03/05/2024 -26
147 del 29/04/2024 03/05/2024 0 F22F2300000000
2023/291
2024 1200167 TDO1 n. 17/PA CF: 07522800635 CONSORZIO MEDIANETWORK 29/04/2024 29/05/2024 2023-21013-1.03.02.02.004-1 AO3AE8C148 10.000,00 13/05/2024 -16
148 del 29/04/2024 13/05/2024 0
2023/326
2024 1199923 TDO1 n. 7 del CF: CRBFRZ94H22H096L FABRIZIO CARBOTTI 28/04/2024 28/05/2024  2022-21013-1.03.02.10.001-1 9577309568 5.245,91  03/05/2024 -25
149 28/04/2024 03/05/2024 0
2022/305
2024 1203479 TDO1 n. FPA 2/24 CF: 04660810617 ITC SERVICE S.R.L.S. 03/05/2024 02/06/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-2 97315644A9 18.472,92 09/05/2024 -24
150 del 03/05/2024 || Sal Servizio gestionale della Conduzione e manutenzione 09/05/2024 0
della cabina MT/BT, del Gruppo Elettrogeno e dell'impianto di 2023/45
illuminazione della Valle 2023-2025 CIG: 97315644A9
2024 1203512 TDO1 n. FPA 3/24 CF: 04660810617 ITC SERVICE S.R.L.S. 03/05/2024 02/06/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-2 97315644A9 54.709,42 10/05/2024 -23
151 del 03/05/2024  Adeguamento funzionale dell'impianto di illuminazione dei 10/05/2024 0
Ponti della valle e messa in sicurezza quadro elettrico a 2023/233
servizio di esso. CIG: 97315644A9
2024 1195479 TDO1 n. 13/E del CF: PRRBMN69H06F839! Beniamino Priore 19/04/2024 19/05/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/A-1 ZEF3D9C2B7 3.400,00 07/05/2024 -12
152 19/04/2024 06/05/2024 0
2023/292
2024 1201516 TDO1 n. CF: 03371510284 GRUPPO S.I.A.S.S. SRL UNIPERSONALE  30/04/2024 30/05/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-1 8287629FCA 39.213,38  20/05/2024 -10
153 11.145/24 del 17/05/2024 0
30/04/2024 2024/39
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2024 1203805 TDO1 n. 44/PA CF: 12502151009 SIDOTI ENGINEERING SRL 03/05/2024 03/06/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/Q-1 9892690A09 62.866,84 08/05/2024 -26
154 del 03/05/2024 08/05/2024 0 F29D2200035000
2023/271
2024 1203839 TDO1 n. FPA CF: 08849531218 STUDIOLIBERO ARCHITETTURA SRLS 03/05/2024 02/06/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/Q-1 AO0539FF70A 1.386,63  23/05/2024 -10
155 11/24 del 23/05/2024 0 F27B2200020000
03/05/2024 2023/333
2024 1206434 TDO1 n. 25 - 2024 CF: MSTSVN69T10F839X SAVINO MASTRULLO 08/05/2024 07/06/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/Q-1 9827933ADE 20.853,47 16/05/2024 -22
156 del 07/05/2024 NTO DEL 60% 16/05/2024 0 F29D2200035000
2023/273
2024 1205749 TDO1 n. 62 del CF: 06285730963 I.S.I. INTELLIGENCE SECURITY 07/05/2024 06/06/2024 2023-32003-1.03.02.13.001-2 AO0C28569A 21.313,14 10/05/2024 -27
157 30/04/2024 ITALIANA GLOBAL S.R.L. 10/05/2024 0
Servizio di Vigilanza dinamica 2023/328
2024 1207261 TDO1 n. CF: 03912150483 SEBACH SPA Unipersonale 08/05/2024 07/06/2024  2024-32003-1.03.02.07.008-2 BOCO76FC42 680,80 11/06/2024 4
158 V24173492 del  con bonifico bancario si prega gentilmente di riportare gli 11/06/2024 0
08/05/2024 estremi delle fatture pagate. Per qualsiasi informazione 2024/42
rivolgersi al nostro Ufficio Customer Care telefonando allo
0571 663455
2024 1202516 TDO1 n. 8/FE del CF: TRRRSO76L50F839H ROSA TORRIUOLO 02/05/2024 01/06/2024  2023-21013-2.02.03.05.001/A-1 Z193D60010 2.572,85 09/05/2024 -23
159 02/05/2024 09/05/2024 0
2023/319
2024 1207032 TDO1 n. 07/2024 CF: 00627160625 OMOU s.c.ar.l. 08/05/2024 07/06/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A-1 9571445E45 17.792,91 14/05/2024 -24
160 del 08/05/2024 Intervento di restauro delle porte negli Appartamenti reali ala 14/05/2024 0 29D22001470001
del Settecento della Reggia di Caserta 2023/252
2024 1203308 TDO1 n. FATTPA CF: PRRRST68L02F839A PERROTTI ERNESTO 03/05/2024 03/06/2024  2022-21013-2.02.03.06.001/F-1 Z5A3918A0E 16.469,37  14/05/2024 -20
161 5_24 del 14/05/2024 0 F24B1700020000
03/05/2024 2022/312
2024 1207628 TDO1 n. 73 del CF: 05827360651 OPERATING s.r.l. 09/05/2024 08/06/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/Q-1 9827933ADE 40.500,31 13/05/2024 -26
163 09/05/2024 Acconto 60% - Quota parte RTP Operating 37% - art.4 13/05/2024 0 F29D2200035000
Contratto d appalto 2023/273
2024 1207605 TDO1 n. FATTPA CF: 01673260855 LITOS PROGETTI s.r.l. 09/05/2024 09/06/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/Q-1 9827933ADE 65.061,09 14/05/2024 -26
164 25_24 del Acconto 60% - Quota parte RTP Litos Progetti 46% - art. 4 14/05/2024 0 F29D2200035000
09/05/2024 Contratto d* appalto. 2023/273
2024 1207708 TDO6 n. 7/PA del CF: FRCGLN59P06B963D Giuliano Fiorucci 09/05/2024 08/06/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/Q-1 9827933ADE 21.334,11 16/05/2024 -23
166 09/05/2024 16/05/2024 0 F29D2200035000

2023/273
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2024 1202739 TDO1n. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 02/05/2024 01/06/2024 2023-32003-1.03.02.05.006-2 ZB93D158C7 2.997,10 16/05/2024 -16
167 2024BG001009760 16/05/2024 0
del 30/04/2024 2023/235
2024 1192496 TDO1 n. 47/01 del CF: 04747151001 FRATELLI NAVARRA S.R.L. 17/04/2024 17/05/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/G-1 9152456D9C 725.206,47 13/05/2024 -4
168 12/04/2024 13/05/2024 0 F24B1500052000
2022/185
2024 1203399 TDO1n. FATTPA CF: 03061110619 C. T. Impianti S.R.L. 03/05/2024 02/06/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-2 9731650B9F 13.626,84 23/05/2024 -10
169 4_24 del Il SAL Servizio Gestionale della Conduzione e Manutenzione 17/05/2024 0
03/05/2024 degli impianti di sollevamento idrico della ex Aeronautica 2023/50
Militare e dell’Aperia. GIG: 9731650B9F
2024 1209218 TDO1 n. 000083- CF: BRTSFN63D28H223M BARTOLI STEFANO 10/05/2024 09/06/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A-1 Z363CFD18F 18.712,00 21/05/2024 -19
170 2024 del FORNITURA CORNICI MOSTRA OPERE FOTOGRAFICHE 21/05/2024 0
10/05/2024 AUTORE LUCIANO ROMANO 2023/302
2024 1205588 TDO1 n. CF: 01883740647 ACCA software S.p.A. 07/05/2024 30/06/2024 2024-32003-1.03.02.07.006-2 B16D30F9D4 2.749,00 23/05/2024 -38
171 P000455/2024 del Procedura di acquisto n.625053 23/05/2024 0
07/05/2024 2024/58
2024 1208399 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 10/05/2024 09/06/2024 2023-21013-1.03.02.05.004-2 AO02DDCFFA8 61,40 23/05/2024 -17
172 412408547532 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 23/05/2024 0
08/05/2024 2023/251
2024 1208399 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 10/05/2024 09/06/2024 2023-21013-1.03.02.05.004-2 AO02DDCFFA8 107,31  23/05/2024 -17
173 412408547533 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 23/05/2024 0
08/05/2024 2023/251
2024 1208399 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 10/05/2024 09/06/2024 2023-21013-1.03.02.05.004-2 AO02DDCFFA8 20.811,65 23/05/2024 -17
174 412408547534 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 23/05/2024 0
08/05/2024 2023/251
2024 1208399 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 10/05/2024 09/06/2024 2023-21013-1.03.02.05.004-2 AO02DDCFFA8 58,38  23/05/2024 -17
175 412408547535 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 23/05/2024 0
08/05/2024 2023/251
2024 1208982 TDO1 n. 2009 del CF: 05955181218 GAM SRL 10/05/2024 09/06/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A-1 BOE1158DE4 2.849,00 16/05/2024 -24
176 09/05/2024 Fattura soggetta a split payment 16/05/2024 0
2024/43
2024 1209003 TDO1 n. CF: 00865220156 Canon ltalia S.p.A. 10/05/2024 09/06/2024 2022-32003-1.03.02.07.004-2 Z93386A838 178,63  16/05/2024 -24
177 2407900051896  Contributo Imballaggi Erion assolto, ove dovuto / Iscr. 16/05/2024 0
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del 10/05/2024  Registro Produttori RAEE n. IT08020000001199 / Iscr. 2022/297
Registro Pile e Accumulatori n. IT09060P00000034.
2024 1208048 TDO1 n. 94/0 del CF: 07702661211 C.A.L.L. SRL 09/05/2024 08/06/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/F-1 A00BD39798 8.272,71  15/05/2024 -24
178 09/05/2024 15/05/2024 0
2024/33
2024 1208048 TDO1 n. 94/0 del CF: 07702661211 C.A.L.L. SRL 09/05/2024 08/06/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/F-1 A00BD39798 87.561,29 15/05/2024 -24
178 09/05/2024 15/05/2024 0
2023/254
2024 1209734 TDO1 n. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 11/05/2024 10/06/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-2 ZF236E856B 46,63 11/06/2024 1
180 PAEO0014395 del 11/06/2024 0
30/04/2024 2024/83
2024 1214557 TDO1 n. 66/01 del CF: 04747151001 FRATELLI NAVARRA S.R.L. 17/05/2024 16/06/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/G-1 9152456D9C 302.128,54 11/06/2024 -5
181 17/05/2024 11/06/2024 0 F24B1500052000
2022/185
2024 1212472 TDO1 n. 58-4 del CF: 03185890484 Societa Cooperativa Archeologia 16/05/2024 15/06/2024  2021-21013-2.02.03.06.001/H-1 8758996827 60.798,55 11/06/2024 -4
183 14/05/2024 FATTURA P.A. SPLIT PAYMENT 11/06/2024 0 F24B1500053000
2021/251
2024 1212472 TDO1 n. 58-4 del CF: 03185890484 Societa Cooperativa Archeologia 16/05/2024 15/06/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/H-1 8758996827 91.443,55 11/06/2024 -4
183 14/05/2024 FATTURA P.A. SPLIT PAYMENT 11/06/2024 0 F24B1500053000
2023/146
2024 1214793 TDO1 n. 195PA  CF: 11203280158 CONTECO Check Srl 18/05/2024 17/06/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/L-1 Z7539DA2CA 3.848,00 03/06/2024 -14
184 del 17/05/2024  Servizio di Verifica della Progettazione Esecutiva intervento 03/06/2024 0 F26J2000168000
Reggia in Arte e Design, Piano Strategico Grandi Progetti Beni 2023/36
Culturali
2024 1214530 TDO6 n. 8/2024  CF: DFLGRL60M02F839X Gabriele de Filippo 17/05/2024 16/06/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/Q-1 9827933ADE 3.555,69 11/06/2024 -5
185 del 16/05/2024 11/06/2024 0 F29D2200035000
2023/273
2024 1218070 TDO1 n. 40/PA CF: 03772440263 ORIENTA+TRIUM SRL 23/05/2024 22/06/2024 2024-32003-1.03.02.07.006-2 B1A989C60C 1.252,50 11/06/2024 -11
188 del 22/05/2024 11/06/2024 0
2024/89
2024 1217364 TDO1 n. 358/B del CF: 14197361000 Gruppo Galagant Srl 22/05/2024 21/06/2024 2024-21013-1.03.02.99.999/B-1 B171B736EC 2.277,00 11/06/2024 -10
189 22/05/2024 11/06/2024 0
2024/67
2024 1220871 TDO1 n. CF: 01757980923 NOBIS Compagnia di Assicurazioni Spa 28/05/2024 27/06/2024  2024-32003-1.10.04.01.003-2 B11DEF83DC 19.000,00 11/06/2024 -16
190 3002000493 del 11/06/2024 0
28/05/2024 2024/65
2024 1224567 TD24n. CF: 08619670584 Italware S.r.l. 03/06/2024 03/07/2024  2023-21013-2.02.01.04.002/A-1 A031E6A017 32.378,19 12/06/2024 -21
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192 24002288 del VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR 633/72 ART. 17- 12/06/2024 0 F24119000560006
31/05/2024 TER 2023/298
2024 1219854 TDO1 n. 110/FV1 CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.I. 27/05/2024 26/06/2024  2024-32003-1.03.02.07.006-2 B19EE1901C 800,00  14/06/2024 -12
193 del 27/05/2024 14/06/2024 0
2024/75
2024 1219854 TDO1 n. 111/FV1 CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.I. 27/05/2024 26/06/2024  2024-32003-1.03.02.07.006-2 B00784625C 11.800,00 20/06/2024 -6
194 del 27/05/2024 20/06/2024 0
2024/21
2024 1217941 TDO1 n. 2/11 del CF: 01357630639 ARTEM SRL 27/05/2024 26/06/2024 2023-21013-1.03.02.02.004-1 Z3C3DO017CF 9.900,00 11/06/2024 -15
197 23/05/2024 VENDITA 11/06/2024 0
2023/299
2024 1226852 TDO1n. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 05/06/2024 05/07/2024  2023-32003-1.03.02.05.006-2 ZB93D158C7 47,69  13/06/2024 -22
198 2024BG001204194 13/06/2024 0
del 03/06/2024 2023/235
2024 1226568 TD24 n. CF: 03222970406 MYO SPA 05/06/2024 05/07/2024  2024-32003-2.02.01.05.999-2 B14830159D 95,00 21/06/2024 -14
199 2040/240013255 CLI 00531615 21/06/2024 0
del 31/05/2024 2024/93
2024 1226834 TDO1 n. CF: 03912150483 SEBACH SPA Unipersonale 05/06/2024 05/07/2024 2024-32003-1.03.02.07.008-2 BOCO76FC42 680,80 13/06/2024 -22
200 V24219905 del  con bonifico bancario si prega gentilmente di riportare gli 13/06/2024 0
05/06/2024 estremi delle fatture pagate. Per qualsiasi informazione 2024/42
rivolgersi al nostro Ufficio Customer Care telefonando allo
0571 663455
2024 1223324 TDO1 n. CF: 11498640157 BUREAU VERITAS ITALIA Spa 31/05/2024 30/06/2024  2024-21013-2.02.03.06.001/Q-1 B052798839 8.951,31  10/06/2024 -20
201 1124004351 del  Nostro riferimento: Segreteria Bureau Veritas BU 0079174 10/06/2024 0 F29D2200035000
30/05/2024 2024/24
2024 1230624 TDO1 n. FPA 2/24 CF: RSSCMN62S49H703A ROSSOMANDO CARMEN 10/06/2024 10/07/2024  2021-21013-2.02.03.06.001/E-1 7.317,65 13/06/2024 -27
202 del 10/06/2024 13/06/2024 0
2021/114
2024 1231078 TDO1 n. FPA CF: 08849531218 STUDIOLIBERO ARCHITETTURA SRLS 11/06/2024 11/07/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/Q-1 AO0539FF70A 4.035,72  21/06/2024 -20
203 12/24 del 21/06/2024 0 F27B2200020000
11/06/2024 2023/333
2024 1229474 TDO1n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/06/2024 08/07/2024  2023-21013-1.03.02.05.004-2 AO02DDCFFA8 52,81 21/06/2024 -17
204 412410395244 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 21/06/2024 0

07/06/2024

2023/251
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2024 1229474 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/06/2024 08/07/2024 2023-21013-1.03.02.05.004-2 A02DDCFFAS8 98,37  21/06/2024 -17
205 412410395245 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 21/06/2024 0
07/06/2024 2023/251
2024 1229474 TDO1n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/06/2024 08/07/2024 2023-21013-1.03.02.05.004-2 AO02DDCFFA8 26.182,62 21/06/2024 -17
206 412410395246 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 21/06/2024 0
07/06/2024 2023/251
2024 1229474 TDO1n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/06/2024 08/07/2024  2023-21013-1.03.02.05.004-2 AO02DDCFFA8 37,76 21/06/2024 -17
207 412410395247 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 21/06/2024 0
07/06/2024 2023/251
2024 1231190 TDO1 n. CF: 03873640100 ETT S.p.A. 11/06/2024 11/07/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/A-1 A04513F4C5 56.325,93  17/06/2024 -24
209 2410323/24 del  Allestimento mostra sala Lucio Amelio ed esposizioni 17/06/2024 0
10/06/2024 temporanee VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR 2023/318
633/72 ART. 17-TER
2024 1231343 TDO1 n. FPA 3/24 CF: MZZRSL87E48F839E MAZZA ROSSELLA 11/06/2024 11/07/2024  2021-21013-2.02.03.06.001/E-1 7.317,65  14/06/2024 -27
210 del 11/06/2024 14/06/2024 0
2021/114
2024 1231679 TDO1 n. 747 del CF: 05041951210 RESEARCH CONSORZIO STABILE 11/06/2024 11/07/2024 2021-21013-2.02.03.06.001/1-1 8534466025 31.159,40 25/06/2024 -16
211 11/06/2024 SCARL 25/06/2024 0 F25120000060005
2021/182
2024 1232174 TDO1 n. 33 del CF: RCCPLA75P02F839I Green's Service di Riccio Paolo 12/06/2024 12/07/2024 2024-21013-1.03.02.09.012-1 B1339B2EE 22.963,11 14/06/2024 -28
212 10/06/2024 Fornitura di fioriture, prodotti accessori e mix di sementi per 14/06/2024 0
prati fioriti per il Parco e il Giardino Inglese della Reggia di 2024/56
Caserta. Confronto di Preventivi MEPA. RdO n. 4253445 -
CIG: B1339B2EE
2024 1230258 TDO1 n. 740 del CF: 01452320938 Partylandia di Turcatel Barbara & C. s.a.s. 10/06/2024 10/07/2024  2024-21013-2.02.03.06.001/A-1 B19541898F 2.450,00 21/06/2024 -19
213 10/06/2024 21/06/2024 0
2024/73
2024 1231678 TDO1 n. 00014 CF: 03686200613 FARMACIA TARTAGLIONE SNC DEI 11/06/2024 11/07/2024 2024-32003-1.03.01.05.001-2 B152953617 138,90 14/06/2024 -27
214 del 16/05/2024  DOTTORI GIOVANNA ED ANGELO TARTAGLIONE 14/06/2024 0
PA:. CIG:B152953617 CUP:. PA:. CIG:B152953617 CUP:. 2024/66
PA:. CIG:B152953617 CUP:. PA:. CIG:B152953617 CUP:.
2024 1236535 TDO1 n. FPA 6/24 CF: 03320670619 EDILSAF S.R.L. 18/06/2024 18/07/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/E-1 95547014B2 214.079,37 20/06/2024 -28
218 del 18/06/2024  Documento contabile finanziario a valere sul Piano Sviluppo e  20/06/2024 0 F22C1600062000
Coesione (FSC) 2014-2020 - CUP F22C16000620001 2023/182
2024 1222546 TDO1 n. 91 del CF: 05840201213 F.lli Catania S.r.l. 30/05/2024 29/06/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 9499462408 24.533,80 20/06/2024 -9
219 30/05/2024 MESSA IN SICUREZZA E DEMOLIZIONE DELLA 20/06/2024 0 F29D2200106000

CONTROSOFFITTATURA CON STRUTTURA IN LEGNO E

2022/296
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RETE METALLICA ED INTONACO DELL'AMBIENTE P1.100
LOCALE EX SNA
2024 1235975 TDO1 n. 40 del CF: 03087720615 COSTRUZIONITALIA SRL 17/06/2024 17/07/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/E-1 95547014B2 175.155,84 24/06/2024 -23
220 13/06/2024 Documento contabile finanziario a valere sul Piano sviluppo e~ 24/06/2024 0 F22C1600062000
coesione FSC 2014-2020 2023/182
2024 1233529 TDO1n. 786 del CF: 01850570746 STUDIO AMICA SRLU 13/06/2024 13/07/2024 2022-32003-1.03.02.07.006-2 Z5036A04D8 1.810,00 25/06/2024 -18
221 13/06/2024 Fattura split payment 25/06/2024 0
2022/99
2024 1239012 TDO1 n. CF: 11498640157 BUREAU VERITAS ITALIA Spa 21/06/2024 21/07/2024  2024-21013-2.02.03.06.001/Q-1 B052798839 13.231,20  25/06/2024 -26
222 1124005073 del  Nostro riferimento: Segreteria Bureau Veritas BU 0079174 25/06/2024 0 F29D2200035000
20/06/2024 2024/24
2024 1240100 TDO5n.ND Ol  CF: BLLGRL71B611234L GABRIELLA IBELLO 24/06/2024 24/07/2024  2024-21013-1.03.02.11.999-1 Z803913A18 1.100,00 25/06/2024 -29
223 del 24/06/2024 NOTA DI VARIAZIONE SU FATTURA N° 1 DEL 23 MAGGIO 25/06/2024 0
2023 2024/104
2024 1238062 TDO1ln. FATTPA CF: INGTNT60P65F839K Trinita® Jungano 20/06/2024 20/07/2024 2023-21013-2.02.03.05.001/A-1 CIG AO01AF3 5.151,07 25/06/2024 -25
224 18_24 del 11" BIMESTRE DI ATTIVITA® PERIODO 20 APRILE 2024 - 20  25/06/2024 0
20/06/2024 GIUGNO 2024 2023/330
TOTALE --> 4.576.975,43

Indice di tempestivita dei pagamenti: -9,48 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




